Администрация  Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
« 28»  ноября  2011г.

                              №  500
О  разработке и утверждении

МОУ локальных актов, регламентирующих создание

 и порядок функционирования

официального интернет-сайта МОУ
Руководствуясь статьей 32 Закона Российской Федерации «Об образовании», постановлением администрации Волгограда от 07.10.2011г. №3052 «О внесении изменений в постановление главы Волгограда от 29 декабря 2009 г. № 3436 «Об информации о деятельности администрации Волгограда, размещаемой в сети Интернет», на основании приказа департамента от 14.10.2011 № 732 «О размещении информации на официальном сайте муниципального образовательного учреждения Волгограда в сети Интернет», во исполнение приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 23.11.2011г. № 846  «Об утверждении примерного положения об официальном сайте муниципального образовательного учреждения Волгограда в сети Интернет»
приказываю:

1. Руководителям ОУ организовать работу по разработке и утверждению подведомственными муниципальными образовательными учреждениями  (далее – МОУ) локальных актов, регламентирующих создание и порядок функционирования официального интернет-сайта МОУ в сети Интернет;

2. Взять под личный контроль полноту, своевременность и достоверность информации, размещаемой МОУ на официальном сайте в сети Интернет;
3. Предоставить отчет в Красноармейское ТУ ДОАВ  о выполненной работе в срок до 03.12.2011г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Красноармейского  территориального управления департамента по образованию  администрации Волгограда Федотову Л.А.
Начальник  Красноармейского

территориального управления

департамента по образованию

администрации Волгограда

                    И.К.Молчанова
	Согласовано:

	Заместитель начальника Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________________ Федотова Л.А.

	Начальник отдела дошкольного, общего и  дополнительного образования

Красноармейского ТУ ДОАВ

  ______________ И.И.Макарова

	Приказ подготовил ведущий  специалист отдела дошкольного, общего и  дополнительного образования Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________И.А.Клачкова